2020 年１月 17 日

各 位

会 社 名   株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号  6557 東証マザーズ）

代 表 者 名   代表取締役  貞松 成

問 合 せ 先   取締役CFO  樽見 伸二

T E L   03-6284-1607

U R L   http://globalbridge-hd.com/

主要株主の異動に関するお知らせ

以下のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2020 年１月 24 日

２．異動が生じる経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う募集株式の発行及び株式売出し並びにオーバー

アロットメントによる売出しに関連して、social investment 株式会社がみずほ証券株式会社に対して貸

出した株式が 2020 年１月 24 日に返還されることにより、主要株主に異動が発生する見込みです。

３．異動が生じる株主の概要

（1） 名 称 social investment 株式会社

（2） 所 在 地 東京都墨田区向島五丁目 31 番２号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 貞松 成

（4） 事 業 内 容 資産管理会社

（5） 資 本 金 0 百万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

の数に対する割

合

大株主順位

異 動 前

（2019 年 12 月 23 日現在）
―

2,176 個

（217,600 株）
8.91％ 第３位

異 動 後

（2020 年１月 24 日現在）
主要株主

3,150 個

（315,000 株）
12.40％ 第３位

 (注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 100 株

２．2019年12月23日現在の発行済株式総数 2,443,300 株

３．2020年１月24日時点の発行済株式総数（見込み） 2,540,700 株

４．2020年１月24日時点の発行済株式総数（見込み）には、2020年１月22日の第三者割当増資による

増加株式97,400 株を加味しております。

５．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以上